
Vakara lūgšana  
pirmdiena, 06.04.2020.

Tēva, Dēla un Svētā Gara vārdā! 

Dieva vārda lasījumi: 

Es Efraimam rakstīju milzum daudz likumu, bet tie viņam sveši! (Hoz 8:12) 

Es esmu dzimis un esmu pasaulē nācis tādēļ, lai liecinātu patiesību. Katrs, kas ir no patiesības, 
dzird Manu balsi. (Jņ 18:37) 

Pārdomām: 

“Tā Kunga Vārds ir stipra pils (cietoksnis), taisnais dodas turp un top pasargāts.” Sak. 18:10   

Cietoksnis ir laba vieta, no kuras var visu labāk redzēt, kontrolēt un iespējams vajadzības gadījumā 
aizstāvēties. Dieva Vārds tiek pielīdzināts stipram cietoksnim, kur tas, kurš uzticas Dievam un 
dzīvo saskaņā ar Viņa vadlīnijām, var palikt drošībā un pasargāts.  

Vai tas ir aktuāli šodien, būt patiesā drošībā? Būt garīgi aizsargātiem? Četras sienas mūs nevar 
pasargāt, bet ir Kāds, kurš visu spēj, Tas, kuram pieder mūsu elpa. Izvēlies patieso drošību! 

ŠODIENAS LŪGŠANA: 

Tēvs, paldies, ka šajā laikā, kad visa pasaule piedzīvo satricinājumu, man ir iespēja patverties 
patiesā drošībā - Tavā Vārdā. Paldies, ka caur to manā dzīvē atraisās Tava pārdabiskā apsardzība un 
nodrošinājums. Jēzus Vārdā. Āmen. 

Klusums pārdomām 

Aizlūgums: par Romānu slimībā, par Juri pēc galvas operācijas 

Mārtiņa Lutera vakara lūgšana – 
“Es Tev pateicos, Debesu Tēvs, caur Jēzu Kristu, Tavu mīļo Dēlu, ka Tu mani šodien esi Savā 
žēlastībā pasargājis, un lūdzu Tevi – piedod man visus manus grēkus, kur vien esmu noziedzies, 
un Savā žēlastībā pasargā mani arī šonakt. Tavās rokās es lieku visu sevi, savu miesu un dvēseli. 
Tavs svētais eņģelis lai stāv man klāt, lai ļaunajam ienaidniekam nav varas pār mani. Āmen.” 

Mūsu Tēvs 

Svētība 
Lai mūs svētī un pasargā visspēcīgais Dievs – Tēvs un Dēls un Svētais Gars! Āmen.


